
                                    ГРОМАДСЬКА РАДА
                                    ПРИ ЛУЦЬКОМУ МІСЬКОМУ ГОЛОВІ
            
                                         ПРОТОКОЛ ЗАСІДАННЯ № 1

м. Луцьк                                                          Місце проведення засідання:
«10» серпня 2011 року                                   зала засідань Луцької міської ради
 
                                        

Присутні:
Список присутніх членів громадської ради відповідно до додатку № 1.
Список запрошених відповідно до додатку № 2.
                                                  
Початок засідання 17 год. 30 хв.
Закінчення засідання 19 год. 30 хв.

Засідання  відкрив  голова  Громадської  ради  при  Луцькому  міському
голові – Верзун Петро Юрійович. 

Верзун П.  Ю.  Перед початком засідання  була  проведена  реєстрація
учасників  та  складено  їх  список.  Кількість  членів  громадської  ради  є
достатньою , щоб почати роботу засідання.

І. Вступ
Вступне слово має голова Громадської ради. 

 Верзун П. Ю. Запропонував проголосувати за проект порядку денного

ІІ. Голосування за порядок денний засідання.
ГОЛОСУВАЛИ:  за  прийняття  запропонованого  Верзуном  П.Ю.

проекту  порядку  денного  для  проведення  засідання  Громадської  ради
10.08.2011р.

«ЗА»                                                          13            тринадцять членів ради
«ПРОТИ»                                                   0             нуль
«УТРИМАЛИСЬ»                                     0             нуль

УХВАЛИЛИ: наступний порядок денний.

1. Про  перелік  вулиць,  які  запропоновані  для  перейменування
комісією з впорядкування назв вулиць міста.

2. Про місце розташування пам’ятника С.Бандері.
3. Про  присвоєння  звання  почесного  громадянина  міста  Луцька  -

Йосипу Струцюку.
 



По першому питанню: Про перелік вулиць, які запропоновані для
перейменування комісією з впорядкування назв вулиць міста.

Виступали: Григоренко С.А.;
                    Пясецький В.Е.

По  другому  питанню:  Про  місце  розташування  пам’ятника
С.Бандері.

Виступали: Наход М.А.
                  
Окреме слово мали: Боруцький С.Ю.;
                                   Пустовіт Г.О.;
                                   Пирожик О.В.;                  
                                   Кравчук С.Є.;

     Сопронюк Г.В.
По  третьому  питанню:  Про  присвоєння  звання  почесного

громадянина міста Луцька - Йосипу Струцюку.
Виступив: Верзун П.Ю.

Верзун П. Ю. Запропонував проголосувати:

ГОЛОСУВАЛИ:
1. Підтримати необхідність перейменування назв вулиць. 
2.  Допрацювати  проект  рішення  спільно  з  представниками  творчої

комісії  з  впорядкування  назв  вулиць  (розпорядження  Луцького  міського
голови  № 580  від  09.07.08  р.  та  № 668  від  01.08.08  р.).  До  обговорення
пропонуємо залучити науковців, краєзнавців та представників громадськості
та проаналізувати варіанти перейменування кожної вулиці.

3. Розробити обґрунтування, щодо назв кожної вулиці та архітектурно-
модельний макет із вказанням старої та нової назв вулиць.

 «ЗА»                                                         13            тринадцять членів ради
«ПРОТИ»                                                   0             нуль
«УТРИМАЛИСЬ»                                     0             нуль

ГОЛОСУВАЛИ:
1.  Провести опитування громадської  думки жителів міста  щодо місця

розташування пам’ятника С.Бандері.
2. Створити робочу групу чи дорадчий комітет з фахівців (архітекторів,

науковців,  представників  громадськості  та  туристичної  сфери)  для
напрацювання альтернативних варіантів місця розташування пам’ятника.

3.  Провести  презентацію  ескізів  пам’ятника  С.Бандери  та  провести
рейтингове голосування на офіційному сайті ЛМР (www  .  luck  .  ua  ).

4. Провести інформаційну кампанію щодо наслідків та можливих
незручностей  (в  тому  числі  фінансових,  господарських  та
адміністративних)  для  мешканців  міста,  що  можуть  виникнути  в
наслідок перейменування вулиць.

http://www.luck.ua/


«ЗА»                                                         12            тринадцять членів ради
«ПРОТИ»                                                   0             нуль
«УТРИМАЛИСЬ»                                     1            один член ради

ГОЛОСУВАЛИ:  По  третьому  питанню  підтримати  пропозицію  Про
присвоєння звання почесного громадянина міста Луцька - Йосипу Строцюку.

«ЗА»                                                         12            тринадцять членів ради
«ПРОТИ»                                                   1            один член ради
«УТРИМАЛИСЬ»                                     0            нуль 
УХВАЛИЛИ: 
По першому питанню:

1. Підтримати необхідність перейменування назв вулиць. 
2.  Допрацювати  проект  рішення  спільно  з  представниками  творчої

комісії  з  впорядкування  назв  вулиць  (розпорядження  Луцького  міського
голови  № 580  від  09.07.08  р.  та  № 668  від  01.08.08  р.).  До  обговорення
пропонуємо залучити науковців, краєзнавців та представників громадськості
та проаналізувати варіанти перейменування кожної вулиці.

3. Розробити обґрунтування, щодо назв кожної вулиці та архітектурно-
модельний макет із вказнням старої та нової назв вулиць.

По другому питанню:
1.  Провести опитування громадської  думки жителів міста  щодо місця

розташування пам’ятника С.Бандері.
2. Створити робочу групу чи дорадчий комітет з фахівців (архітекторів,

науковців,  представників  громадськості  та  туристичної  сфери)  для
напрацювання альтернативних варіантів місця розташування пам’ятника.

3.  Провести  презентацію  ескізів  пам’ятника  С.Бандери  та  провести
рейтингове голосування на офіційному сайті ЛМР (www  .  luck  .  ua  ).

По  третьому  питанню  підтримати  пропозицію  присвоєння  звання
почесного громадянина міста Луцька - Йосипу Струцюку.

Голова                                                                        Петро Верзун

4. Провести інформаційну кампанію щодо наслідків та можливих
незручностей  (в  тому  числі  фінансових,  господарських  та
адміністративних)  для  мешканців  міста,  що  можуть  виникнути  в
наслідок перейменування вулиць.

http://www.luck.ua/


                                                                           Додаток 1
                                                                           до протоколу № 1 
                                                                           засідання Громадської ради
                                                                           при Луцькому міському голові
                                                                           від 10.08.2011р.
 
                     Список присутніх членів громадської ради

№ Прізвище, ім’я по-
батькові

Посада

1. Бубенщиков Анатолій 
Васильович

-  голова  громадського  об’єднання  «Європейський
дім»

2. Верзун Петро Юрійович   - голова Волинської обласної організації                    
«Фонд  місцевого розвитку», радник міського 
голови з питань соціальної політики на громадських
засадах 

3. Жолоб Наталія Анатоліївна -  виконавчий  директор  громадського  об’єднання
«Допоможемо собі»

4. Левандовський Віктор
Сергійович

- голова Асоціації розвитку інтернет-простору

5. Лойко Оксана Володимирівна - голова Волинської обласної молодіжної             
громадської організації «Центр ефективної 
комунікації» 

6. Мельник Юрій 
Романович

-  заступник голови Волинської обласної організації
Української спілки ветеранів Афганістану

7. Мойса Богдан Степанович -  директор  Волинського  обласного  осередку
Всеукраїнської  молодіжної громадської  організації
інвалідів з вадами зору «Генерація успішної дії»

8. Наход Михайло Андрійович   - голова Центру політичного аналізу та                      
виборчого консалтингу

9. Пясецький Вальдемар 
Едвардович

- краєзнавець  

10 Севрюков Валерій Якович -  голова  Луцької  міської  організації  ветеранів
України 

11. Сопронюк Галина Василівна - голова  Волинської  обласної  організації
Українського товариства глухих 

12. Стельмах Богдана 
Володимирівна 

- координатор Луцького прес-клубу реформ

13. Трофимчук Віктор Іванович - головний редактор газети «Луцький замок»

Голова                                                                        Петро Верзун



                                                                           Додаток 2
                                                                           до протоколу № 1 
                                                                           засідання Громадської ради
                                                                           при Луцькому міському голові
                                                                           від 10.08.2011р.
 

                       Список присутніх/запрошених на засідання

№ Прізвище, ім’я по-батькові Посада
1. Боруцький Святослав Юрійович - депутат Луцької міської ради
2. Григоренко Сергій Анатолійович - депутат Луцької міської ради, голова комісії з 

впорядкування назв вулиць міста
3. Кравчук Святослав Євгенович   - перший заступник Луцького міського голови 

4. Пирожик Олександр Веніамінович -  депутатом Волинської обласної ради
5. Пустовіт Георгій Олександрович - секретар Луцької міської ради

 Голова                                                                        Петро Верзун


